
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
 

DETERMINAZIONE N°116  DEL 25/8/2009  

 
 
OGGETTO:Liquidazione spettanze alla TER.A Consulting s.r.l.  per l’espletamento della 
attività di direzione e di conduzione, stesura del piano dei controlli analitici,  gestione e 
manutenzione ordinaria dell’impianto di depurazione sito in c/da Ponte Calcare. 
Periodo: 14/6/2009 – 13/7/2009. 
 

 

L’anno duemilanove  il giorno venticinque  del mese  di Agosto  alle ore 8,30 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
VISTA  la determinazione del Sindaco n. 8 del 21/01/2008, con la quale è stato conferito 
alla TER.A Consulting s.r.l., l’incarico per un periodo di mesi sei, per l’espletamento 
dell’attività di direzione, conduzione, stesura del piano dei controlli analitici,  gestione e 
manutenzione ordinaria dell’impianto di depurazione del Comune di Casteltermini; 
 
VISTA la propria determinazione n. 8 del 7/02/2008, con la quale è stato approvato lo 
schema di convenzione per l’attività in argomento, regolarmente firmato dalle parti in pari 
data; 
 
VISTA la determinazione del Sindaco n. 9 del 12/2/2009 con la quale è stato prorogato 
l’incarico per altri sei mesi; 
 
VISTA la relazione  di esercizio riassuntiva  relativamente al mese di lugio 2009, trasmessa 
dal professionista incaricato dalla TER.A, dott. Carlo Lipani, assunta  al protocollo n. 15130 
del 31/7/2009; 
 
VISTA la fattura  n° 244 del 30/7/2009, pervenuta in  data 31/7/2009 assunta con lo stesso  
prot. n. 12755, dalla TER.A Consulting s.r.l.  per la liquidazione del compenso relativo 
all’incarico di che trattasi  per il periodo 14/6/2009 - 13/7/2009, dell’importo complessivo  
di € 1.580,00; 



 
 
RITENUTO  di liquidate le spettanze relative alle competenze tecniche, le cui somme sono 
state impegnate con la determinazione del Sindaco n°9 del 12/2/2009; 
 
VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DETERMINA 

liquidare, per i motivi in premessa citati, alla TER.A Consulting s.r.l., la somma 
complessiva di € 1.580,00, per le competenze tecniche relative all’espletamento 
dell’incarico per l’attività di direzione, conduzione, stesura del piano dei controlli 
analitici, gestione e manutenzione ordinaria dell’impianto di depurazione del Comune 
di Casteltermini, per il periodo  14/6/2009 – 13/7/2009.  
 

 
 
                                                                IL DIRIGENTE DELL’U.T.C.                                                                                 
                                                                       Geom. Michele Reina 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


